[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2019

	№ 343

	пгт Оричи

	О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Оричевского района

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого планирования  администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Оричевского района согласно приложению № 1.

2. Утвердить Методические указания по разработке муниципальных программ Оричевского района согласно приложению № 2.

3. Отделу по экономике и прогнозированию развития района администрации Оричевского района осуществлять методическое руководство и координацию деятельности органов местного самоуправления по разработке, утверждению и реализации муниципальных программ.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 18.07.2013 №337 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Оричевского района».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, начальника управления муниципальной собственностью Оричевского района Коваля А.В.

	Глава Оричевского района               В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]